
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми запобігання
та ліквідації наслідків підтоплення території

міста Бровари на період 2017-2021 років, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради 

від 15.08.2017 № 627-31-07 зі змінами та доповненнями

З метою запобігання та ліквідації наслідків підтоплення території міста 
Бровари, відповідно до Водного кодексу України, Закону України «Про 
охорону навколишнього природного середовища», керуючись п. 22 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного 
розвитку, постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми запобігання та ліквідації наслідків підтоплення 
території міста Бровари на період 2017-2021 років, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 15.08.2017 № 627-31-07 із змінами та 
доповненнями, а саме:
- слова «управління житлово – комунального господарства Броварської 
міської ради» замінити на «управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області» по тексту у відповідних відмінках;
- у п.6 «Встановлення постійних земельних сервітутів для обслуговування 
каналів водовідведення» розділу 6. «Заходи програми ліквідації наслідків 
підтоплення території міста Бровари на період 2018-2021 років» 
відповідального виконавця КП «Бровари–Землеустрій» замінити на 
«УБЖКГІТ БМР»
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко

м. Бровари
від  27 вересня 2018 року
№  1064-45-07    


